
3NV
CET-AA-1865_LE-SY-750-PER-PERUFA-(B36)

Peru

Mate
83 x 84

Autoadhesivo
Colores

419 428 Folia Oro
Semimate

Relieve

Medidas:
Barniz: Sist. de Imp:

Papel:

Zona: Codigo:

Estate 8

12º G.L.
12,5º G.L.

13º G.L.
13,5º G.L.

14º G.L.
14,5º G.L.

LIMITED EDITION
Este 1865 Limited Edition es un exclusivo Syrah elaborado con uvas plantadas en los viñedos de San Pedro en el 
nortino Valle del Elqui, ubicados a 20 kilómetros del Océano Pacífico.

La cercanía del mar, la permanente brisa, las bajas temperaturas diurnas durante el verano, que llegan a máximas 
de 24°C, y las frías noches propias de esta zona donde comienza el Desierto de Atacama, se suman a un suelo 
pobre, pedregoso y alcalino, y al gran trabajo de nuestros enólogos, para dar origen a un vino muy mineral y 
especiado, con notas a aceitunas negras y asfalto en nariz, junto a taninos suaves y vibrantes, a la vez que una rica 
acidez y largo final en boca.

1865 Limited Edition Syrah del Elqui es ideal para acompañar comidas especiadas y quesos de gran expresión. 

Servir preferentemente a 16° - 17°C.

0,75 L.  XX,Xº G.L.
Producido y Embotellado por Viña San Pedro S.A., Molina - Chile.

VINO TINTO - ENVASADO EN CHILE.

Importado por: Perufarma S.A.
Calle Santa Francisca Romana 1092, Lima

Tel: (51 1) 711-7000 Fax: 711-7025
RUC: 20100052050 - 

Reg. Sanitario: P3507311E NAPRSA

TOMAR BEBIDAS ALCOHÓLICAS EN EXCESO ES DAÑINO
magnificación 80%

truncada alto (aleatorio)
29,83 x 18mm

DEJAR ESPACIO EN BLANCO
para imprimir Nº de lote en planta

EAN-13
780430013367-2

3
N
V
*

11

11.5

12

12.5

13

13.5

14

14.5

15

15.5

16

N

O

P

Q

R

S

T

U

V

W

X

(*)GA

COLOCAR VARIABLE SEGÚN OC


