

12° G.L.
12,5° G.L.
13° G.L.
13,5° G.L.
14° G.L.
14,5° G.L.



COLOCAR VARIABLE SEGÚN OC

GA	(*)
11	N
11.5	O
12	P
12.5	Q
13	R
13.5	S
14	T
14.5	U
15	V
15.5	W
16	X

Medidas: 83 x 84

Barniz: Mate

Papel: Estate 8

Sist. de Imp: Autoadhesivo

Colores


419



428


Folia Oro
Semimate


Relieve